
R O M Â N I A
CONSILIUL LOCAL SCHITU

H O T Ă R Â R E
=============

privind modificarea Statului de functii al aparatului de specialitate al primarului
comunei Schtiu, judetul Giurgiu

CONSILIUL LOCAL SCHITU ,
Având în vedere :
- referatul de aprobare nr.2777/12.07.2022;
- raportul de specialitate nr.2783/12.07.2022
- prevederile art. III din O.U.G. nr. 63/2010 pentru modificarea si completarea

Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si
completarile ulterioare;
- prevederile art. 129, alin. (2), lit. a), alin (3) lit. c) si a art. 139 coroborate cu

art. 611 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare;
- prevederile Legii nr. 284/2010, privind salarizarea unitara a personalului platit
din fonduri publice;
- avizul comisiei juridice şi apărarea ordinei publice

nr….….…/19.07.2022 ;
- avizul comisiei de specialitate economică, dezvoltare ,integrare europeană
şi pentru amenajarea teritoriului, urbanism investiţii nr………..../19.07.2022;
- avizul comisiei pentru învăţământ ,sănătate, cultură, protecţie socială

nr…..…….../19.07.2022.
În temeiul art. 139 alin. (1) si art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019

privind Codul Administrativ, adopta urmatoarea:

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Pe data prezentei, se aproba modificarea statului de functii al
aparatului de specialitate al primarului comunei Schitu ,ca urmare a concursului
de promovare in grad profesional organizat în data de 11.07.2022, conform
anexei la prezenta, dupa cum urmeaza:
- Functia publica de executie, ocupata, de consilier , grad profesional

asistent, se transforma în functia publica de executie de consilier, grad
profesional principal, din cadrul Compartimentului Financiar Contabil

Art.2. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotarare
institutiilor si persoanelor interesate.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Nica George CONTRASEMNEAZĂ,

p. Secretar General,
Consilier ,

Ştedel Ştefăniţă
S C H I T U – 20.07.2022
Nr.32

Această hotărâre a fost adoptată cu voturi .pentru…...….împotrivă …......abţineri………


